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cum pleno, amplo, libero et [ufficienti Mandato nominauimus, deputauimus, inftitnimus
et prefecimus, nominamusque deputamus, inftituimus ad conveniendum pro die St.
Georgii proximo in Oppido Pniewy cum Nauntiis et Oratoribus predictorum Domino-
ram Principum Alberti, Marchionis Brandeburgen(is etc., et Nati ful Fride-
rici, cum eifdemque de Matrimonio inter Principes predictos Sophiam natam
noftram et Fridericum, nec non de Dote et Dotalitio, Matrimonium huiusmodi con-
cernentia tractandi, illud quoque et illa concludendi et firmandi, folidandi et reformands,
litterasque necellarias fuper conclufis, firmatis et folidatis petendi, aliaque omnia et
fingula faciendi, dicendi, agendi et terminandi, que in premiffis et eorum quomodolibet
videbuntur fore necelfaria feu quomodolibet opportuna, etiamfi talia forent, que Man-
datum fpecialius requirerent, quam prefentibus fit expreffam. Promittentes Nos Cali-
mirns Rex prefatus omnia et fingula, que dicti Oratores noftri nomine noftro circa
conclufionem Matrimonii prefati, Dotisque et Dotalitii huiusmodi Reformationem ac
cetera omnia et fingula premifla concluferint, fecerint, ordinaverint et firmaverint, rata,
grata, firma et inviolabilia tenere et obfervare. Datum in Radom, Sabbatho
ante Circumcifionem Domini. Anno eiusdem millefimo quadringentefimo [feptna-
gefimo quarto.
RNadh Dogicl, Cod. Pol, I, 412,

85. Rurfirft Albredbt's Witthumaverjdhreibung fitr Sophia von Bolen, bie Berlobte feines
Sofmes Frievvih, vom 11, Movember 1473,

Nos Albertus, Dei Gratia Marchio Brandeburgenfis, Sacri Romani
Imperii Archicamerarins, Princeps Elector, Stetinenfis, Pomeranie, Sclavornm et
Caffuborum Dux, Burgrabius Norimbergenfis, ac Rugie Princeps, Recognofcimus te-
nore Prefentinm, quibus expedit, univerfis, tam prefentibus, quam futaris. Quia difpo-
nente Altifimo Illuftriffimum Principem Dominum Fridericum, eadem Gratia Mar-
chionem Brandeburgenfem, Stetinenfem, Pomeranie, Slavorum et Calluborum
Ducem, Burgrabium Norimbergenfem ac Rugie Principem, Natum noftrum chariflimum,
Sereuiflimi Principis Domini Cafimiri eadem Gratia Regis Polonie, M. D. Lituanie,
Ruffie, Pruflfieque Domini et Heredis ete. Domini et Fratris nofltri chariffimi, Illuftril-
fime Filie, Principi et Virgini Sophie matrimonialiter delponfavimus de [citu et bona
voluntate prefati Filii noftri Marchionis Friderici. Quibus prefatus Dominus Rex
triginta duo millia florenoram Hungaricalium puri auri et boni ponderis ratione Dotis
conftituit et inferipfit, juxta tenorem Literarum Matrimonialium Polnanie defluper
confectarum et emanatarum, quarum data eft die Dominico ante Feltum Sancte Hed-
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vigis proximo, de Anno Domini millefimo quadringentelimo feptnagelimo quinto, In
qaornm triginta duorum millium florenorum recompenfam; alia triginta duo millia flo-
ren. Hungaric., ratione Dotis et Dotalitii ac Summas ratione: largitatis  (ponlalitie,
vulg-zu-it-er' Morgengabe, quam ex more in fignnm: coningalis amoris, polt primum
Thalami ingreffum Principes Almanie Coningibus fuis donare conlueverunt, dicte Filie
noftre Principi et Virgini Sophie; Domini Regis prefati Filie, in 'et faper Caltris,
Civitatibus, Diftrictibus, Oppidis, videlicet fuper Cafiro et Civitate Beyruth, Caftro et
(ivitate Crewlzen, Caltro et Oppido Berneck, Caltro et Oppido Szawernitz et
Wungelecz, ac Villis Pollellionibulque ad ipfa Caftra pertinentibus, In omnibulque
cenfibus, collectis, que in vulgare vocantur Stheure, ufibus, homagiis, feudis; molendi-
nis, pilcariis, foreltis, fylvis, aquis, prediis, venationibus, devolutionibus et Jure
Patronatus collationibusque dignitatum, tam [pirvitualiom quam . fecularinm, Beneficio-
rum Ecelefiafticorum, eum cura; vel fine cora, et generaliter cum [ingulis obventicni-
bus ad eoldem Diltrictus pertinentibus, nunec exiftentibus ant in fufurum, venientibus,
allignavimus et 'inferipfimus, juxta tenorem Literarum  (ubferiptarum mafrimonialium,
ita et taliter, quod femper ratione gquorumlibet quindecim florenorum de Summa pre-
fata fexaginta quatuor millinm florenorum, hoe eft triginta duorum millinm Dotis et
aliorum triginta duorum millium Dotis et Dotalitii, nec non de Summa [ponfalitie
largitatis, alias Morgengabe adhue infcribendis, unus florenus Hungaricalis, aut valor
eius de cenfibug et reditibus Bonorum [upraferiptorum Filie noftre chariffime Principi
et Virgini Sophie, prefati Domini Regis Filie obvenire debet et affignari, Qui in-
troitus fi fe ad tantas [ummas de Caltris et Bonis prefatis extendere non pollent, ex
tunc¢ debemus Nos, ac prefatus Filius nolter, Dominus Fridericus Marchio, refidui-
tatem in aliis Calftris, Civitatibus, Dominiis et Bonis, ex eorum cenfibus fupplere, et
eidem Domini Regis Filie infcribere et allignare, Ita tamen, quod non minus de annuo
introitu habeat, quam de quibuslibet quindecim florenis Dotis, Dotalitii et Donationis
ex [ponfalitia largitate wnum florenum Hungaricalem, per Filiam Domini Regis pre-
fatam, Conthoralem Filii noftri Domini. Marchionis Friderici, in eventum et
cafum mortis prefati Domini F'riderici tenenduwm, habendum et uti fruendum, paci-
fice et quiete polfidendum et pro [uo beneplacito convertendum, unfque ad tempora
vite [ue, iuxta tenorem pretactarnm Literarum Matrimonialium prius emanatarnm.  In
cnius rei teltimonium Sigillum noftrum huie Litere appendimus.